
 

Zveme Vás na  soutěž kadeřnic a kosmetiček MMT ČR 2012 
v Jihlavě. 

 
 
Datum konání:  10.12. 2012 

Místo konání:   DKO s.r.o. , Tolstého 2, 586 01 Jihlava 

 
Přihlášky do soutěže posílejte nejpozději do 19.10.2012 
 
Na adresu:     SŠOS Jihlava 
            Karolíny Světlé 2 
            58601 Jihlava 
   
            email:  vondruskova@ssos-ji.cz 
    
            fax:  567 587 423 
 
            informace na telefonu: 567 587 449,  603877496 
 
 



Přihlášky: 
Do oboru kadeřník lze přihlásit maximálně dva soutěžící, kteří budou pracovat v obou 
kategoriích, nebo do každé kategorie po jednom soutěžícím.  
 
Do oboru kosmetička lze přihlásit maximálně jednu soutěžící v líčení a jednu soutěžící v Nail 
Artu.( Soutěžící v líčení nemůže z časových důvodů soutěžit i v Nail Artu). 
V přihlášce si můžete uvést ještě druhou soutěžící v líčení – pokud bude volné místo 
zařadíme jí do soutěže. Písemně potvrdíme až po přijetí všech přihlášek. Přihlášky se 
odesílají do 19.10.2012 
 
Další informace pro oba obory: 
Pokud je na škole hodnotitel s průkazem asociace AKAKOS, podmínkou přihlášení do 
soutěže je vyslat hodnotitele, předsedou hodnotitelské komise bude nezávislý porotce 
z odborné firmy. Pro každý obor byl stanoven komisař: kosmetika – Cirhanová Hana, 
kadeřnice – Flesarová Hana.  Podle počtu přihlášených hodnotitelů, proběhne před soutěží 
jejich losování do komise.   
Hodnotitelé v průběhu soutěže nehovoří se soutěžícími, dále se nedomlouvají při samotném 
hodnocení a po ukončení bodování, v prostoru pro porotu odevzdají bodovací listy 
komisařům. Ti zajistí konečné součty. Nejvyšší a nejnižší počet bodů se škrtá a komisaři si 
vyhrazují právo, pokud se bodové ohodnocení některého hodnotitele bude lišit o více jak tři 
body směrem dolu i nahoru, nahradit jeho body průměrem. 
 
 

Soutěže se může zúčastnit žák oboru, ve kterém se dosahuje středního vzdělání s výučním  

listem a oboru ve kterém se dosahuje středního vzdělání s maturitní zkouškou, maximálně  

však do dne dosažení věku 21. let. Věkovou hranici garantuje ředitel vysílající školy. 

 
 
V případě, že přijedete na soutěž autobusem, uveďte do návratky jejich počet. 
Pokud jste již uváděli počty účastníků u přihlášky ,,oděvní tvorba“ – napište prosím : 
uvedeno u oděvní tvorby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


